
 محکومیت اقدام تروریستی 
در شهر افغانستان

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان اقدام 
تروریستی در شهر بامیان افغانستان علیه گردشگران 

خارجی و شهروندان عادی را محکوم کرد.
ناصر کنعانی با خانواده های جان‌باختگان این اقدام 
تروریستی ابراز همدردی کرد و برای مجروحان 
بهبودی مسئلت کند.گفتنی است؛ روز جمعه بر 
اثر تیراندازی یک فرد مسلح در بامیان افغانستان، 
چهار نفر از جمله سه گردشگر اسپانیایی کشته 
شدند و هنوز هیچ گروهی مسئولیت این اقدام 

تروریستی را بر عهده نگرفته است.

عربستان همکاری خوبی داشته است
سفیر جمهوری اسامی ایران در ریاض با بیان 
اینکه حج ۱۴۰۳ شروع بسیار خوبی داشت، گفت: 
همکاری بسیار خوب و صمیمانه‌ای طی روزهای 
اخیر و در زمان حضور ایرانیان از طرف مسئولان 

محترم پادشاهی سعودی را شاهد بوده‌ایم.
علیرضا عنایتی با بیان اینکه حج ۱۴۰۳ شروع 
بسیار خوبی داشت  و ایرانیان عزیز و هم‌وطنان 
محترم عازم مدینه منوره شده‌اند و متعاقباً به 
تدریج برای انجام اعمال حج عازم مکه خواهند 
شد، گفت: همکاری بسیار خوب و صمیمانه‌ای 
طی روزهای اخیر در زمان حضور ایرانیان از طرف 
مسئولان محترم پادشاه سعودی شاهد بودیم و 
امیدواریم حج امسال با آرامش و طمأنینه و اعمال 
مقبول حجاج ایرانیان و سایر حجاج به انجام برسد 
و و زائران عزیزمان با صحت و سامتی به میهن 

عزیز اسلامی بازگردند.

 قدردانی سفیر چین از موضع ایران 
در مساله تایوان

رئیس انجمن دوستی ایران و چین با بیان این 
که سیاست اصولی جمهوری اسامی ایران بر 
مبنای روابط دوستانه با کشورهای همسایه از 
جمله کشورهای عربی حوزه خلیج فارس است، 
تاکید کرد: انتظار ما از کشور چین این است 
که همان‌طور که ما به اصل چین واحد احترام‌ 
می‌گذاریم چین هم متقابلا به سیاست ایران درباره 
تمامیت ارضی احترام بگذارد و از امضای برخی 

قراردادهای شیطنت‌آمیز خودداری کند.
زونگ پی وو سفیر جدید چین که به تازگی وارد 
تهران شده است، با علاءالدین بروجردی رئیس 

انجمن دوستی ایران و چین دیدار داشت.

اخبار گزارش

معاون سیاسی وزیر امور خارجه کشورمان در سفری 
یک‌روزه به جمهوری تاتارستان روسیه، ضمن شرکت و 
سخنرانی در پانزدهمین گردهمایی بین‌المللی »روسیه و 
جهان اسلام« و نشست تخصصی »بررسی مناسبات ایران 
و روسیه«، با رئیس جمهوری خودمختار تاتارستان و 
استاندار اولیانوفسک روسیه دیدار و درباره توسعه و تعمیق 

روابط ایران با همسایگان شمالی رایزنی کرد.
علی باقری‌کنی، معاون سیاسی وزیر امور خارجه 
کشورمان که به دعوت رستم مینیخانوف، رئیس 
جمهوری خودمختار تاتارستان به کازان سفر کرده است 
در پانزدهمین گردهمایی روسیه و جهان اسام  که با 
حضور شخصیت‌های بلندپایه سیاسی، اقتصادی و مذهبی 
۷۹ کشور برگزار شد، با اشاره به ضرورت شکل‌گیری 
نظم جدید چندقطبی با مشارکت کشورهای مستقل 
جهان گفت: آمریکا و غرب با اعمال تحریم‌های ظالمانه 
علیه ایران و روسیه، به دنبال تحت‌ فشار قراردادن این 
کشورها بودند.معاون سیاسی وزیر امورخارجه کشورمان 
افزود: درایت رهبران ایران و روسیه به گونه‌ای عمل کرد 
که تهدید تحریم‌ها را به فرصت نوین همکاری، نه تنها بین 

ایران و روسیه، بلکه کشورهای منطقه تبدیل کرد.
علی‌باقری کنی همچنین در دیدار با رستم مینیخانوف، 
رئیس جمهوری خودمختار تاتارستان درباره راههای 
توسعه مناسبات سیاسی و اقتصادی ایران گفت‌وگو کرد.
در این دیدار که حجت‌الاسام حمید شهریاری، دبیرکل 
مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، کاظم جلالی، سفیر 
جمهوری اسلامی در روسیه، میرزاخانی، سرکنسول ایران 
در تاتارستان و اعضای هیات‌های ایران و تاتارستان حضور 

داشتند،  طرفین بر استفاده از ظرفیت‌های سیاسی، 
اقتصادی، فرهنگی و مذهبی به منظور توسعه هرچه بیشتر 
همکاری‌های ایران و جمهوری تاتارستان تاکید کردند.
معاون سیاسی وزیر امورخارجه کشوزمان در نشست 
تخصصی بررسی مناسبات ایران و روسیه نیز گفت: گروه 
بریکس به عنوان هسته اولیه و پیشران اراده جمعی 
بین‌المللی برای ساختن جهانی مبتنی بر عدالت و تأمین 

منافع کشورهای مستقل است.
باقری گفت: اراده جدی جمهوری اسامی ایران و 
فدراسیون روسیه بر استفاده از ظرفیت‌های نهفته در گروه 
بریکس برای ساختن جهان عادلانه استوار شده است.
معاون سیاسی وزیر امورخارجه کشورمان همچنین در 
حاشیه پانزدهمین گردهمایی بین‌المللی »روسیه و جهان 
اسلام« با »آلکسی روسکیخ« استاندار اولیانوفسک دیدار و 
درباره راههای توسعه و تعمیق همکاری‌ها و نیز استفاده 
بهینه از ظرفیت‌های موجود در راستای کمک به افزایش 
حجم مبادلات اقتصادی بین ایران و روسیه تاکید کرد.
علی باقری کنی همچنین در نشستی خبری، پاسخگوی 

سوالات خبرنگاران رسانه‌های بین‌المللی بود.
در همین حال نشست عمومی پانزدهمین اجلاس 
بین‌المللی اقتصادی روسیه و کشورهای عضو سازمان 
همکاری اسلامی موسوم به کازان فروم در حالی با دستور 
کار زیرساخت‌های مالی و لجستیکی برگزار شد که کریدور 
شمال - جنوب در کانون توجه سخنرانان این نشست قرار 
گرفت. علی باقری معاون وزیر امور خارجه جمهوری 
اسامی ایران که بنا به دعوت رستم مینیخانوف رئیس‌ 
جمهوری تاتارستان روسیه برای شرکت در این اجلاس 

به کازان سفر کرده است، در این آیین حضور داشت.علاوه 
بر رئیس‌جمهوری تاتارستان، برخی معاونان نخست‌وزیر 
روسیه و دیگر مقامات این کشور همچون دستیار 
رئیس‌جمهور و معاون شورای فدراسیون )مجلس علیا( 
حضور داشتند.از کشورهای اسلامی نیز مقاماتی همچون 
وزیر اقتصاد عمان، معاون نخست‌وزیر قزاقستان، معاون اول 
کابینه وزیران جمهوری قرقیزستان، معاون وزیر اقتصاد 
امارات متحده عربی و سرپرست وزارت صنعت و تجارت 
دولت سرپرست افغانستان در این نشست حضور داشتند.
معاون وزیر امور خارجه ایران در سخنانی در این نشست 
به تشریح اهداف شکل‌گیری و آخرین وضعیت بهره‌برداری 
از کریدور شمال – جنوب در شاخه‌های شرقی، میانی و 
غربی اشاره و ابراز امیدواری کرد که احداث قطعه رشت 
– آستارا به عنوان حلقه مفقوده ریلی بخش غربی این 
کریدور به دنبال امضای توافقنامه همکاری ایران و روسیه 

در سال ۲۰۲۴ میلادی آغاز شود.
علی باقری خاطرنشان کرد که کریدور شمال – جنوب نقش 
مهمی در تقویت صلح،‌ ثبات و امنیت منطقه ایفا خواهد 
کرد.مارات خوسنولین معاون نخست‌وزیر روسیه نیز در این 
نشست با اشاره به قرار داشتن کشورهای روسیه، قزاقستان، 
ترکمنستان و ایران در شاخه شرقی کریدور شمال - جنوب 
گفت: روسیه در زمینه تکمیل زیرساخت‌های حمل و نقل 
با قزاقستان همکاری دارد و از طرف دیگر،‌ ترکمنستان سال 
۲۰۲۳ کار بر روی ساخت جاده‌ای در امتداد دریای خزر 
به سمت ایران و نیز به سمت قزاقستان را آغاز کرد. وی با 
اشاره به روند رو به رشد حمل و نقل کالا در شاخه شرقی 
کریدور شمال جنوب گفت: استان اولیانوفسک روسیه نیز 

به تازگی اعلام کرده است که ارسال کالا با قطار به سمت 
ایران را آغاز کرده است.

معاون نخست‌وزیر روسیه همچنین اعلام کرد که گردش 
تجاری روسیه با کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی 
در سال ۲۰۲۳ به طور کلی ۳۱ درصد افزایش یافته و 
به طور همزمان، مبادلات گردشگری طرفین نیز افزایش 
چندبرابری داشته است.خوسنولین همچنین گفت:‌توسعه 
کریدور حمل و نقل بین‌المللی شمال – جنوب در دیگر 
شاخه‌ها نیز ادامه دارد همچنانکه احداث کنارگذر غربی 
دریای خزر، احداث خطوط ریلی و بهسازی تمام جاده‌های 
روسیه در حال اجرا است و علاوه بر آن، فعال‌سازی 
ظرفیت جاده‌ای راهگذر اروپا – غرب چین به طور همزمان 
در دستور کار است.الکسی اورچوک معاون نخست وزیر 
روسیه نیز در این نشست گفت: جهان در حال تجربه یک 

تغییر در مرکز اقتصاد از غرب به شرق است.
وی تأکید کرد: روسیه با بهره‌گیری از ظرفیت‌های خود با 
توجه به موقعیت جغرافیایی، تلاش دارد نقش مؤثری در 

اقتصاد منطقه و جهان ایفا کند.
مقامات جمهوری اسامی ایران و روسیه اعلام کردند، 
تدوین قرارداد اجرایی موافقتنامه ساخت راه آهن رشت 
- آستارا مراحل نهایی خود را طی می‌کند و به زودی 

می‌توان شاهد آغاز عملیات اجرایی این پروژه بود.
کاظم جلالی سفیر جمهوری اسلامی ایران در فدراسیون 
روسیه در حاشیه اجلاس کازان ۲۰۲۴  با »زوروف« معاون 
وزیر حمل و نقل این کشور، روند همکاری‌های فیمابین 
در خصوص ساخت راه آهن رشت - آستارا در چارچوب 

گذرگاه بین‌المللی شمال - جنوب مورد بررسی قرار داد.
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تدبیر رهبران ایران و روسیه در پی داشت 

تبدیل تهدید تحریم‌ها به فرصت نوین همکاری

 ادعای آکسیوس 
درباره مذاکرات عمان

آکسیوس به نقل از منابعی که نام آنها را 
ذکر نکرده، مدعی شده که نمایندگان ایران 
و آمریکا طی هفته گذشته در کشور عمان به 
صورت غیر مستقیم درباره چگونگی پرهیز از 
تشدید درگیری‌های منطقه‌ای و گفت‌وگوهای 

هسته‌ای مذاکره کرده‌اند.
به گزارش ایسنا، به ادعای این مقام‌ها این 
مذاکرات با حضور برت مک گورک، مشاور 
ارشد رئیس‌جمهور بایدن در خاورمیانه و آبرام 
پالی، نماینده موقت ایالات متحده در امور 
ایران اولین دور گفت‌وگوها بین ایالات متحده 
و ایران از ژانویه بود که مذاکرات مشابهی در 
عمان انجام شد. این گفت‌وگوها تنها یک 

ماه پس از حمله موشکی بی‌سابقه ایران به 
سرزمین‌های اشغالی در ۱۳ آوریل انجام شد.

ایران ۳۵۰ موشک بالستیک و پهپاد به سمت 
سرزمین‌های اشغالی شلیک کرد.  این اولین 
حمله مستقیم به سرزمین‌های اشغالی بود که 

از خاک ایران انجام شد.
در حالی که ایران بارها اعام کرده نیروی 
نیابتی در منطقه ندارد و گروه‌های مقاومت 
منطقه بر اساس منافع کشورهای خود علیه 
اشغالگران آمریکایی و یا رژیم صهیونیستی 
اقدام می‌کنند، آکسیوس در گزارش خود 
آورده است که یکی از اهداف اصلی دولت 
بایدن از ۷ اکتبر، جلوگیری از تبدیل مناقشه 
غزه به جنگ منطقه‌ای بوده است. ایالات 
متحده فکر می‌کند ایران نفوذ زیادی بر 
نیروهای نیابتی خود در منطقه و نیروهای 
مقاومت دارد.این ادعای آمریکا در حالی 
مطرح شده که »ناصر کنعانی« سخنگوی 

وزارت خارجه جمهوری اسامی ایران  پیش 
از این گفته است: »ایران هیچ نیروی نیابتی 
در منطقه ندارد و این رژیم آمریکاست که 
از رژیم صهیونیستی به عنوان نیروی نیابتی 
خود برای تحقق اهداف خود و تامین منافع 

نامشروعش استفاده می‌کند«.
این منابع گفتند که مک گورک و پیلی روز 
سه‌شنبه وارد عمان شدند و با میانجی‌های 
عمانی دیدار کردند. مشخص نیست چه کسی 
نماینده ایران در این مذاکرات بوده است. این 
منابع گفتند که گفت‌وگوها بر شفاف‌سازی 
پیامدهای اقدامات ایران و نیروهای نیابتی آن 
در منطقه و بحث درباره نگرانی‌های آمریکا در 
مورد وضعیت برنامه هسته‌ای ایران متمرکز 
بود.ودانت پاتل، معاون سخنگوی وزارت امور 
خارجه آمریکا، دوشنبه گفت که دولت بایدن 
راه‌هایی برای برقراری ارتباط با ایران در 

صورت لزوم دارد.

روزنامه العربی الجدید گزارشی را از ابطال گذرنامه‌های »تروریست‌های 
تجزیه طلب« توسط بغداد منتشر کرد.

در مارس گذشته، وزارت کشور عراق دستور لغو گذرنامه »مصطفی 
محمد هجری«، رئیس حزب دموکرات کردستان را بدون صحبت درباره 
دلایل این تصمیم صادر کرد که این امر همزمان با توافق عراق و ایران 
در مورد دور کردن »تروریست‌های تجزیه طلب« از نوار مرزی بین ۲ 
کشور بود که به نظر می‌رسد از نتایج آن لغو گذرنامه‌های عراقی به این 
تروریست‌ها باشد. عراق به عنوان بخشی از اقدامات تشدیدکننده خود با 
هماهنگی دولت اقلیم کردستان برای محدود کردن تروریست‌های تجزیه 

طلب و فعالیت‌های آن در مرزها اقدام به لغو گذرنامه آن‌ها کرد.
سایت روزنامه العربی الجدید هفته گذشته به اطلاعاتی دست یافت که 
نشان می‌دهد عراق گذرنامه‌های این »تروریست‌های تجزیه طلب« را لغو 
کرده است. مقامات عراقی گذرنامه  چند شخص کرد را که از طریق اداره 
گذرنامه اقلیم کردستان به صورت غیرقانونی به آن‌ دست یافته بودند و 

برای تسهیل تردد و سفرشان به آن‌ها اعطا شده بود، لغو کردند.
مسئولانی در وزارت کشور عراق به العربی الجدید گفتند: اطلاعات ایران 
بغداد را در جریان این مسئله گذاشت. عراق از این مسئله خبر نداشت چراکه 
گذرنامه‌های عراقی برای این افراد به صورت رسمی و در چارچوب اسناد و 
مدارکی صادر شده بود که اقلیم کردستان عراق برای آن‌ها صادر کرده 
بود. رسانه‌های ایرانی قبلا گزارشاتی را درباره لغو گذرنامه ۶ تن از اعضای 
اصلی و بانفوذ حزب دموکرات کردستان منتشر کرده بودند که عبارتند 
از: محمد نظیف ابراهیم لطیف الله قادری، شهریار اسماعیل ابراهیم، ناهید 

مهران حسام الدین، کاوه رستم فتاح، دارا خالص احمد و طاهر خالد علی.
این گروه‌های تجزیه طلب در نوار مرزی عراق و ایران و مناطق کوهستانی 
فعالیت دارند که از جمله آن مناطق و روستاهای جومان، سیدکان، 
سوران، سید صادس، خلیفان، بالکایتی، قندیل، کویسنجق، حلبچه، 
رانیا، شمال اربیل و شرق سلیمانیه است. از جمله مهم‌ترین این گروه‌ها، 

حدک)حزب دموکرات کردستان(، کومله و پژاک هستند.
دادن گذرنامه عراقی و تابعیت به برخی از تروریست‌های تجزیه طلب 
حساسیت کارشناسان عراقی را برانگیخته است.براساس اطلاعاتی که به 

دست العربی الجدید رسیده است طرف‌های سیاسی در اقلیم کردستان 
عراق در موضوع دادن تابعیت عراقی به ده‌ها تروریست تجزیه طلب طی 
سال‌های گذشته و بدون مشورت با بغداد دست دارند. از جمله افرادی که 
به تابعیت عراقی دست یافته‌اند کردهای سوری مرتبط با نیروهای سوریه 
دموکراتیک )قسد( و حزب کارگران کردستان ترکیه)پ.ک.ک( هستند. 
این به دلیل وجود سامانه گذرنامه‌های رسمی عراقی در اقلیم کردستان 

عراق است که مسئولیت روند صدور را برعهده دارد.
عراق از اختلال در سوابق شهروندی مربوط به شهرهای اقلیم کردستان 
رنج می‌برد و این به دلیل دوره‌ای است که سه استان اربیل، سلیمانیه 
و دهوک از کنترل بغداد در دوره رژیم صدام از ۱۹۹۱ تا ۲۰۰۳ خارج 
شدند. قانون عراق مبتنی بر این مسئله است که اعطای تابعیت عراق تنها 
با تصمیم وزیر کشور امکان پذیر است و این امر در مورد اعطای گذرنامه 
عراقی نیز صدق می‌کند. این پرونده یکی از مشکلاتی است که معمولا 
در جلسات امنیتی و سیاسی بین اقلیم کردستان، ترکیه و ایران در میان 

تکذیب مداوم اربیل مطرح می‌شود.
»جاسم محمد جعفر«، وزیر سابق عراقی و عضو حزب الدعوه از دولت 
اقلیم کردستان عراق به دلیل ادامه این سیاست انتقاد و دادن تابعیت 
و گذرنامه به »تروریست‌های تجزیه طلب« ایران را نقض قانون اساسی 
دانست.وی گفت: مناطق اقلیم کردستان عراق به مکانی برای تروریست‌ها 
و گروه‌های مخالف کشورهای همجوار تبدیل شده است. بازی جدیدی 
از سوی اقلیم کردستان عراق برای کشاندن کردهای کشورهای همجوار 
و دادن تسهیلات لازم به آن‌ها وجود دارد.بغداد و تهران ۳۰ اوت توافق 
امنیتی را برای پایان دادن به مقرهای تروریست‌های تجزیه طلب کرد 
در اقلیم کردستان در مرز با ایران امضا کردند که شامل توقف عملیات 

نظامی ایران در شهرک‌های مرزی عراق بود.
نوامبر گذشته قاسم الاعرجی، مشاور امنیت ملی عراق از انتقال تمام 
تروریست‌های تجزیه طلب توسط بغداد از پایگاه‌هایشان در سلیمانیه و 
اربیل به مناطق دور از مرزها با ایران خبر داد.وی گفت گارد مرزی عراق 
و پیشمرگ‌ها بر پایگاه‌های این تروریست‌ها سیطره یافتند و مقامات 

عراقی آن‌ها را به اردوگاه‌های دور از مرزها منتقل کردند.

ابطال گذرنامه »تروریست‌های تجزیه طلب« توسط عراق

یک روز بعد از آنکه کاخ سفید از امضای قرارداد 10 ساله هند برای توسعه بندر 
استراتژیک چابهار انتقاد و این کشور را به »تحریم« تهدید کرد، دهلی‌نو از انعقاد 

این توافق دفاع کرد.
 »ودانت پاتل«،  معاون سخنگوی وزارت خارجه امریکا در واکنش به امضای 
قرارداد جدید دهلی‌نو و تهران گفت: »دولت هند باید خودش در مورد سیاست 
خارجی‌اش صحبت کند. تحریم‌های ما علیه ایران پابرجاست و همچنان اجرا 
می‌شوند. آنهایی که به‌دنبال همکاری تجاری با ایران هستند باید بدانند که خود 

را در معرض تحریم‌ها قرار می‌دهند«.
به گزارش نور نیوز، امریکایی‌ها در سال‌های اخیر با اولویت مقابله با روسیه و 
چین، توسعه روابط با هند را در دستور کار داشته و امتیازاتی نیز برای آن در نظر 
گرفته‌اند، اما در عین‌حال به هند به چشم یک شریک غیرقابل اعتماد می‌نگرند. 
به اذعان نهادهای بین‌المللی، اقتصاد هند در حال پیشی‌گرفتن از غرب است و 

استفاده از ظرفیت‌های بزرگ منطقه‌ای می‌تواند به این روند شتاب دهد.
سناریوی امریکا در قبال هند دو بخش دارد؛ نخست ایجاد رقابت و به‌عبارت 
ساده‌تر دشمنی کاذب هند با روسیه و چین و دیگری تضعیف دهلی‌نو. تلاش 
برای محروم‌کردن هند از ظرفیت‌های منطقه‌ای نیز در این چارچوب قابل درک 
است.واقعیت این است که بندر چابهار، نقش غیر قابل انکاری در اقتصاد و 
تجارت جهانی هند خواهد داشت و عقب‌نشینی از منافع فعالیت در این منطقه، 

خسارت‌های جبران‌ناپذیری برای این کشور به همراه دارد.
بر همین اساس بود که هند از ایالات متحده آمریکا خواست که در مورد توافق 
بندر شهید بهشتی چابهار با ایران »نگاه بسته« نداشته باشد. »سوبرامانیام 

جایشانکار«، وزیر امور خارجه هند از امضای این قرارداد با ایران دفاع کرده و 
گفته است که این توافق به نفع منطقه خواهد بود. در این میان سخنگوی وزارت 
خارجه هند در واکنش به هشدار آمریکا برای تحریم طرف‌های هندی گفت 
نباید به توافق بندر چابهار نگاه محدودی داشته باشیم.راندیر جیسوال سخنگوی 
وزارت خارجه هند در واکنش به هشدار آمریکا برای تحریم طرف‌های هندی در 
صورت ورود به قرارداد با ایران در قالب توافق همکاری ۱۰ ساله بندر چابهار، 

گفت: نباید به توافق بندر چابهار نگاه محدودی داشته باشیم.
 جیسوال و در جریان نشست هفتگی خود با رسانه‌های هندی در پاسخ به 
پرسش‌های مطرح شده در رابطه با هشدار آمریکا به هند درباره توافق همکاری 
۱۰ ساله در بندر چابهار با ایران، اظهار کرد: ایالات متحده نشان داده است 
که اهمیت توافق بندر چابهار را برای تداوم ارسال کمک‌های بشردوستانه به 

افغانستان، درک می‌کند.

چرا آمریکا نگران روابط ایران و هند است؟

آگهی دعوت مجمع  عمومی عادی سالیانه نوبت اول
شرکت تعاونی مصرف کارکنان جهاد کشاورزی استان سمنان  شماره دو به شماره 

ثبت 7631 و شناسه ملی 14006161239
 بدینوسیله به اطلاع میرساند که مجمع عمومی عادی سالیانه  شرکت تعاونی مصرف 
کارکنان جهاد کشاورزی  در روز پنجشنبه مورخ 1403/04/07 راس ساعت 9 در محل 
سمنان بلوار بسیج نماز خانه ساختمان جهاد کشاورزی استان ،ساختمان شهید شادلو کد 
پستی 3519837616 با دستور جلسه ذیل برگزار می گردد . لذا از تمامی اعضای 
محترم ویا نمایندگان تام الاختیار آنان دعوت می شود که راس ساعت و روز مقرر  با 

همراه داشتن کارت عضویت و یا وکالتنامه در جلسه حضور بهمرسانند.
در صورتی که هریک از اعضاء نتواند در مجمع فوق حضور یابد می تواند استفاده از 
حق خود را برای حضور واعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار 
نماید تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه رای وهر شخص غیر عضو تنها یک رای 
خواهد بود بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی به همراه نماینده خود در ساعات 
اداری تا قبل برگزاری مجمع وبا در دست داشتن  مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت 
شناسایی معتبر به آدرس  سمنان بلوار بسیج ، ساختمان جهاد کشاورزی استان ،ساختمان 

شهید شادلو کد پستی 3519837616 مراجعه نمایند 
 با توجه به برگزاری انتخابات هیات مدیره وبازرس ، داوطلبانی اکه دارای شرایط 
کاندیداتوری هستند می توانند  تا 5 روز از تاریخ اطلاعیه تقاضای خود را کتبا به دفتر 

تعاونی ارائه نمایند . 
دستور جلسه :

1- ارائه گزارش توسط هیئت مدیره و مدیر عامل از عملکرد شرکت
2- ارائه گزارش بازرس

3- ارائه صورت های مالی سال های 1395 الی 1401
4- تصویب بودجه سال 1403

5- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره
6- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرس

7- افزایش سرمایه 
8- تفویض اختیار به هیئت مدیره جهت ثبت تغییرات

هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان جهاد کشاورزی استان سمنان شماره 2

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ 1390/9 و برابر رای شماره 22004877 مورخ 
1402/12/19 هیات قریه جامخانه کلاسه 1401/99 موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقا/ خانم شرکت 
آب و فاضلاب مازندران چاه شماره 2 جامخانه نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین 
به مساحت 106/91 متر مربع شماره پلاک - فرعی از 35 -اصلی واقع در جامخانه 
بخش 4 خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از شورای محل مالک رسمی محرز گردیده 
است.لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/16    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/30

شناسه آگهی: 1709777
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

متن آگهی
اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان دماوند مالک قسمتی از پلاک ثبتی 101 فرعی 
از 56 اصلی واقع در قریه مشاء به نشانی دماوند مشاء موضوع سند مالکیت شماره ثبتی 
51313 تاریخ 1368/11/19 متقاضی تعیین بستر و حرایم احتمالی رودخانه / مسیل/ 
نهردر داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام امور آب دماوند بر 
اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی و 
امور آب و تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود با در دست 
داشتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به امور آب منابع آب دماوند به نشانی 
گیلاوند بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی سالن ورزشی ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید 
بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب 
منطقه ای تهران )امور آب دماوند( نبوده وبستر و حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی 

لازم الرعایه می باشد.7813
اداره امورآب دماوند

آگهی مفقودی 
سند کمپانی سواری سایپا 131SL رنگ سفید-روغنی مدل 1390 شماره پلاک 
ایران82-283ل61 شماره موتور 4140812 شماره شاسی S3412290921830 متعلق 

به محمدحسین جهانی بهنمیری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری پرایدصبا جی تی ایکس مدل 1381 رنگ سفید 
شیری- روغنی شماره موتور 00317183 شماره شاسی S1412281780867 شماره 
پلاک ایران82-996ن26 به نام محمدصالح واحدی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
***************************************************************

سند کمپانی و برگه سبز وانت پیکان 1600i رنگ سفید-روغنی مدل 1387 
شماره پلاک ایران72-966م46 شماره موتور 11487074059 شماره شاسی 
NAAA36AA79G814283 متعلق به حسین پوربابا درزی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
***************************************************************

سند مالکیت و کارت سواری ساینا مدل 1396 شماره پلاک ایران62-317ص32 
شماره موتور M15 /8506249 شماره شاسی NAS831100H5748956 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************************

کارت – سند کمپانی و سند مالکیت سواری سایپا132 مدل 1389 شماره پلاک 
ایران62-565د16 شماره موتور 3811279 شماره شاسی S5420089019258 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************************

اصل سند کمپانی سواری لیفان 820 مدل 1396 شماره انتظامی ایران51-874ص25 
شماره موتور LF489Q150600002 شماره شاسی NAKNH4628HB104400 به نام 

میلاد اورامی نژاد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************************

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری پژو آر.دی مدل 1383 شماره انتظامی 
ایران51-432ب17 شماره موتور 11783022905  شماره شاسی 83123025 به نام 

علی دارهل مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************************

برگ سبز سواری سایپا SAINA مدل 1400 رنگ سفید شماره موتور 9448848/ 
M15 شماره شاسی NAS831100M5772477 شماره پلاک ایران62-933ط61 به نام 

محبوبه شفیعی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************************

برگ سبز خودرو سواری -هاچ بک سیستم سایپا تیپ QUIK -MT مدل 1393 
 M15 /8933509   رنگ سفید روغنی بشماره انتظامی 72- 227 و 59 و شماره موتور
و شماره شاسی NAS841100L1056272 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 
باشد .مالک متعهد می گردد مسئولیت ناشی از ضمانت کشف هرگونه فساد احتمالی را 

بعهده خواهد گرفت./
***************************************************************

*برگ سبز موتورسیکلت سیستم رایکا مدل 1388 به شماره پلاک ایران 612 - 
88363 به شماره موتور 3024748 به شماره شاسی NB1 ***125C8831331 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

*برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پیکان مدل 1383 رنگ سفید روغنی به 
شماره پلاک ایران 16 - 467 ل 93 به شماره موتور 83440568 به شماره شاسی 

11283062963 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

*برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 405 مدل 1391 رنگ سفید روغنی به 
شماره پلاک ایران 16 - 245 ن 39 به شماره موتور 139B0006699 به شماره شاسی 

NAAM31FC5CK854132 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" و کارت مشخصات مالک وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم 
هایلی 125 رنگ آبی  مدل 1389 به شماره موتور 09060558 و شماره بدنه  8929030 
شماره پلاک ایران 594 –  47943  نام مالک خلیل قوجق نژاد  نام پدر حاجی قلی  به شماره 

ملی 2031051334 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
***************************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" و کارت مشخصات مالک خودروی سواری سیستم پراید 
تیپ جی.تی.آی مدل 1383 رنگ مشکی به شماره موتور 01047562 و شماره شاسی 
S1412283422868 به شماره پلاک ایران 82- 258 س 62 نام مالک سید مرتضی 
موسوی نام پدر سید رحیم  شماره  ملی 2162490188  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبارساقط می باشد. گنبد
***************************************************************

برگ فروش)سند کمپانی( کامیون کمپرسی ولوو FM مدل  1397سفید روغنی 
شماره موتور D13745818C2A شماره شاسی NADXG20D9JT945573 شماره 
انتظامی 969 ع  18 - ایران 21 و به نام فرشاد بوربور اژدری  مفقود و از درجه 

اعتبارساقط میباشد.*
***************************************************************

برگ سبز پژو GLXi 405 نقره ای  مدل1386 به  شماره موتور     12486123715و    
شاسی 40441743 و    شماره انتظامی   585  ط 39- ایران 30   -  بنام معصومه دانشور 

نژاد    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
***************************************************************

اصل شناسنامه و کارت و سند خودرو پراید 131 تیپ SE مدل 1397 به رنگ سفید 
-روغنی به شماره موتور M136168706  و شماره شاسی NAS411100J3463246 و 
شماره پلاک 281د62 ایران 98 به شماره ملی 4490323158 بنام مختار آرمان فرزند 

محمد حسین مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. ایلام
***************************************************************

آگهی مفقودی اسناد خودرو 
اسناد خودرو پژو شامل: سند مالکیت 
و  برگ سبز و فاکتور فروش به شماره 
94283000228 خودرو سواری پژو پارس  
مدل 1394  به رنگ خاکستری  متالیک  به 
شماره انتظامی 476 س12 ایران 68 به 
شماره موتور k0625611 124  و به شماره 
شاسی   NAAN21CA1FH382669 به 
مالکیت اقای محمدرضا حمسی با کد ملی 
0033846235 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.


